ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2024                                                                                          №1089-V

О присвоении звания «Почетный гражданин

города Воронежа» в 2024 году

В соответствии с решением Воронежской городской Думы

от 17.03.2021 №153-V «Об утверждении Положения о порядке присвоения

звания «Почетный гражданин города Воронежа» Воронежская городская

Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Воронежа» в 2024

году Мошурову Ивану Петровичу – главному врачу бюджетного учреждения

здравоохранения Воронежской области «Воронежский областной

клинический онкологический диспансер», заслуженному врачу Российской

Федерации, доктору медицинских наук, профессору, почетному гражданину

Коминтерновского района городского округа город Воронеж.

2. Диплом о присвоении звания «Почетный гражданин города

Воронежа» и памятную ленту вручить на открытии праздника День города.

Председатель
Воронежской городской Думы В.Ф.Ходырев

	РЕШИЛА:
	Председатель